
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente serv/men/2020000278
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2020
a las 14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicio diseño, maqueta e impresión de la obra fernández cadavid,
jose luis: laurentiurs hispanus: regula iuris. pontífice medieval de renombre internacional

CONTRATO DE SERVICIO DISEÑO, MAQUETA E IMPRESIÓN DE LA OBRA FERNÁNDEZ CADAVID,Descripción 
JOSE LUIS: LAURENTIURS HISPANUS: REGULA IURIS. PONTÍFICE MEDIEVAL DE RENOMBRE INTERNACIONAL
Valor estimado del contrato 5.288,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.288,46 EUR.

Clasificación CPV
79810000 - Servicios de impresión.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

ZIBLEC
NIF B32425241

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.288,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.500 EUR.

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Ziblec: Oferta ajustada al tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 23/04/2020
Plazo de Formalización Hasta el 14/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/04/2020 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awlIS%2FTuZVNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 73db794a2cc04bf8b4a3012f809bbc9f |  2020-916542 | jue, 23 abr 2020 14:05:27:572 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25025973053696315473229329080241596716 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awlIS%2FTuZVNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

